
Автономная некоммерческая общеобразовательная организация 

 «Дом знаний» 

(АНОО «Дом знаний») 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 

 

 
22 февраля 2024 г.                                                                                  № 164 

Махачкала 

 
Об организации основных мероприятий по проведению Года семьи 

 

В целях сохранения традиционных семейных ценностей, в соответствии с Указом 

Президента Российской Федерации от 22.11.2023 № 875 «О проведении в Российской 

Федерации Года семьи», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Обеспечить разработку и утверждение плана основных мероприятий по 

проведению в АНОО «Дом знаний» Года семьи. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

генерального директора по воспитательной работе – Чаиеву Д.Р. 

 

 

 

Генеральный директор                                                                                       Х.Ю. Тагиров 

 

 


